4,963,079 kop. 78, zaś 3go okresu na sumę rs. 38,661,832 kop. 64 i pół. Należność do pobrania od stowarzyszonych z tytułu rat pół rocznych i procentu amortyzacyjnego, wynosi w minionem półroczu rs. 2,800,661 kop. 77 i pół, na to w ciągu półrocza wpłynęło rs. 1,860,139 kop. 47 i pół. Zalegają z dniem 1 (13) lipca 1858, rs. 940,522 kop. 30. W wykonaniu właścicieli środków egzekucyjnych w ściąganiu zaległości, władze towarzystwa w minionem półroczu wystawiły dóbr 301 na

sprzedaż publiczną, z tych dóbr 51 zapłaciło zaległość przed terminem sprzedaży, dóbr 249, oczekuje terminu dopełnić się mającej sprzedaży, zaś dobra 1, to jest Siennica w gubernji Warszawskiej, sprzedano w ciągu półrocza na zaspokojenie zaległości towarzystwa.